
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky : Marta Kadeřábková 

 

Název práce: Optimalizace analýzy lipopeptidů pomocí kapalinové chromatografie a hmotnostní 

spektrometrie 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

 Studentka prokázala dobrou schopnost pracovat se zadaným tématem. Dokázala vyřešit všechny úkoly, 

které před ní práce postavila jak v teoretické, tak v experimentální rovině. Měla výhodu, že navazovala 

na diplomovou práci Adély Pravdové, což ji usnadnilo orientaci v oblasti výzkumu, na který se 

zaměřovala. I díky a také díku se píli, se studentce podařilo dosáhnout výsledků, které jako školitel 

oceňuji z pohledu využití v další práci na projektu. Její přístup tedy hodnotím velmi pozitivně. 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

Nemám komentář 

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace 

 

výborně 

 

Datum vypracování posudku: 27.8.2020 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 

 

Mgr. Martin Hubálek Ph.D. 

 


